様式第１（第４条関係）
違反広告物簡易除却活動団体認定申請書

（　新　規　・　更　新　）

　　年　　月　　日

　岩倉市長　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体名

代表者氏名
代表者住所

電話番号

　岩倉市違反広告物簡易除却活動団体設置要綱第４条及び第５条第３号の規定により、次のとおり違反広告物簡易除却活動団体として（　認定　・　認定更新　）を申請します。

	簡易除却活動地域
	　岩倉市　　　　　　　　　　　町地内

	構成員
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	添付書類（更新の場合において、更新前と変更のないときは不要）

　　１　違反広告物簡易除却活動員になろうとする者の名簿（様式第２）
　　　　　　　２　違反広告物簡易除却活動計画書（様式第３）
　　　　　　　３　簡易除却活動地域を示す地図

　　　　　　　４　簡易除却物の一時保管場所を示す地図

　　　　　　　５　その他市長が必要と認める図書

	※認定年月日・番号
	　　　年　　　月　　　日　　　　　第　　　　　　　号

　備考　※欄は、記入しないでください。
様式第２（第４条関係）
違反広告物簡易除却活動員名簿

団体名称

	番号
	氏　名（フリガナ）
	住　所　又　は　勤　務　先　名　称

	生　年　月　日
	所属団体の名称及び連絡先電話番号

	１

	岩倉市

	年　　月　　日
	TEL　　　－

	２

	岩倉市

	年　　月　　日
	TEL　　　－

	３

	岩倉市

	年　　月　　日
	TEL　　　－

	４

	岩倉市

	年　　月　　日
	TEL　　　－

	５

	岩倉市

	年　　月　　日
	TEL　　　－

	６

	岩倉市

	年　　月　　日
	TEL　　　－

	７

	岩倉市

	年　　月　　日
	TEL　　　－

	８

	岩倉市

	年　　月　　日
	TEL　　　－

	９

	岩倉市

	年　　月　　日
	TEL　　　－

	10

	岩倉市

	年　　月　　日
	TEL　　　－

様式第３（第４条関係）
違反広告物簡易除却活動計画書

団体名称

	代　表　者
	氏名

	連絡先

（住所又は勤務先名等）
	　　　　　　　　　　　　　　TEL　　　－

	主な活動予定日

	活動地域の状況
	（活動地域の広告物の状況等記入してください。）

	活動方法
	（活動体制等具体的に記入してください。）

	簡易除却物の

一時保管場所
	保管場所所在地
保管場所名称と位置
保管場所に関する連絡先　　TEL        －